
ĒRĢEĻU DIENAS IR ĪPAŠI PIEMĒROTAS VISIEM ĒRĢELNIEKIEM UN 
GARĪGĀS UN CITAS  MŪZIKAS  MĪĻOTĀJIEM, VISIEM, KAS MEKLĒ 
PACĒLUMU SAVĀ DZĪVĒ 

Ieeja Vitas Kalnciemas koncertā $20.-,  studentiem $15.-  
Dievkalpojumā - koncertā  pret ZIEDOJUMU  

Biļetes iepriekšpārdošanā pie Rīcības komitejas locekļiem,                
draudžu birojos (416-924-1563 vai 416-921-3327)  un pie ieejas                                                                       

Laicīgi saņemtie ZIEDOJUMI tiks minēti programmā.                 
Tos var nodot draudžu birojos, 200 Balmoral Ave.,                              
Toronto. Ontario  M4V 1J6,                                                                                      
kā arī Toronto Latviešu Kreditsabiedrībā  

Sirsnīgi lūdzam draudžu, organizāciju un atsevišķu ziedotāju 
atbalstu. Paldies! 

Čekus Ērģeļu dienām lūdzam rakstīt uz 2015 ORGANFEST vārda. 

Papildus INFORMĀCIJA:   arija.purvs@sympatico.ca   

15. ĒRĢEĻU DIENU RĪCĪBAS KOMITEJA: 

Māc. Dr. Anita Gaide, māc. Ivars Gaide, Jānis Grīnvalds,                        

Rolfs Kluchert, Vija Kluchert, Gundega Melli,  Ārija Purva,                    

Andrejs Streļajevs, Dāvids Šmits 

 

 

 

Sv. Andreja baznīcas ērģeļu foto – Roberts Ādlers 

LATVIEŠU ĒRĢELNIEKU ĢILDES AMERIKĀ                             

Kanadas nodaļas rīkotās                                                                

15. ĒRĢEĻU DIENAS                            
2015  ORGANFEST                                              

TORONTO                                                
2015. GADA 31. oktobrī un 1. novembrī 

 sestdien, 31. oktobrī, plkst. 15:00,                                                                       

St. Thomas Anglikāņu baznīcā, 383 Huron St., Toronto                            

VITAS KALNCIEMAS KONCERTS                                              

pēc koncerta pārrunas un sadraudzība Sv.Jāņa baznīcas 

blakus telpās, 200 Balmoral Ave                                                                          

svētdien, 1. novembrī, plkst. 14:oo                                                                        

Sv. Barnabas Anglikāņu baznīcā, 361 Danforth Ave 

SVĒTKU DIEVKALPOJUMS UN KONCERTS           

Dievs Kungs ir mūsu stiprā pils!                                                

Piedalās 6 ērģelnieki, čelliste un pianiste                                                                              

no Latvijas, ASV un Kanadas                                                

KOPKORIS Brigitas Alkas vadībā                                              

pēc tam CIENASTS un SADRAUDZĪBA                                                                 

Dr. Ingridas Gutbergas uzruna,                                               

atzīmējot LĒĢAs 30 gadu skanīgu darbību                                                                

un 15 ĒRĢEĻU DIENAS 35 gadu laikā                   

ATVADĪŠANĀS 



  

 

 

 

  


